____________________________________________________________________________________

Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060
Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

 CONTRATO DE GESTÃO Nº 003/IGAM/2017

ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2021

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO HIDROAMBIENTAL
NA MICROBACIA DO CÓRREGO DONA INÊS, NA UTE RIO PARAÚNA”.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Menor Preço Global.

A Diretora Geral em exercício da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo/Agência Peixe

Vivo, no uso de suas atribuições legais acolhe o Parecer Jurídico APV Nº 162/2021, em 17

de setembro de 2021, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO HIDROAMBIENTAL

NA MICROBACIA DO CÓRREGO DONA INÊS, NA UTE RIO PARAÚNA”, conforme Ato

Convocatório nº 006/2021, DECLARANDO VENCEDORA a concorrente – FORTAL

ENGENHARIA EIRELI - EPP. – CNPJ: 03.490.150/0001-19.

Belo Horizonte, 17 de setembro de 2021.

________________________________________
Berenice Coutinho Malheiros dos Santos

Diretora Geral em exercício da Agência Peixe Vivo

mailto:agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br

		2021-09-20T15:06:53-0300
	BERENICE COUTINHO MALHEIROS DOS SANTOS:15085619668